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ACUERDO No. CSJBTA21-54 
23 de julio de 2021 

  
“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Conductor - 
Grado 6, Escribiente de Tribunal - Grado Nominado, Profesional Universitario de Centro u 
Oficina de Servicios y de Apoyo - Grado 20, Bibliotecólogo de Tribunal - Grado Nominado 
y Asistente Administrativo de Centro, Oficinas de Servicio y de Apoyo - Grado 5” 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha  
 

ACUERDA: 
 

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la 
provisión de los cargos de Conductor - Grado 6, Escribiente de Tribunal - Grado 
Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de Servicios y de Apoyo - Grado 
20, Bibliotecólogo de Tribunal - Grado Nominado y Asistente Administrativo de Centro, 
Oficinas de Servicio y de Apoyo - Grado 5; conforme al registro de elegibles integrado por 
quienes superaron el concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJBTA17-
556 de 2017 y optaron dentro del término legal por las vacantes publicadas: 

 

CONDUCTOR - GRADO 6 

     
SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.744.485 GERMAN ORJUELA PEDRAZA 785,81 

2 79.378.058 ARTURO REYES PUENTES MARTINEZ 775,43 

3 79.389.174 JAVIER FRANCISCO RODRIGUEZ SASTRE 674,38 

4 11.316.267 WILSON LEONEL TRIANA CAMARGO 622,63 

5 79.232.001 SIMON AGUSTIN ALJURE ECHEVERRY 618,87 

6 80.912.887 JHON FREDDY AMAYA SORIANO 611,61 

7 79.640.761 ROMAIN HUMBERTO PARRA RUIZ 600,45 

8 80.351.233 JOSE DAVID BEJARANO LEYVA 587,07 

9 4.286.386 JORGE ELIECER ROMERO GOMEZ 572,38 

10 1.051.588.846 FELIX ALFREDO RINCÓN BECERRA 564,94 

11 1.073.509.269 SERGIO ANDRES GARCIA ORTIZ 563,67 

12 79.972.699 SAMIR ALFONSO RODRIGUEZ CELIS 551,11 

13 4.138.184 CIRO ALBERTO RAMIREZ PARRA 503,90 

14 1.056.612.514 JORGE ALBERTO MUÑOZ ESPITIA 403,23 

     
ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL - GRADO NOMINADO 

     
SECCION TERCERA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 51.708.521 ALICIA MARTA NIETO 690,99 

2 1.024.541.633 SANDRA MILENA REAL VILLAMIZAR 674,05 

3 1.049.617.622 LEIDY JOHANNA RODRIGUEZ URREGO 669,24 

4 1.024.488.821 WILSON ORLANDO MURIEL RODRIGUEZ 635,49 

5 1.010.208.442 MARIA ISABEL BARRAGAN CERRO 594,75 

6 1.031.150.765 ADRIANA DEL PILAR TORRES PEREZ 584,53 

7 1.020.749.185 NANCY CAROLINA PALACIOS ESCOBAR 496,28 
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SECCION SEGUNDA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.541.633 SANDRA MILENA REAL VILLAMIZAR 674,05 

2 1.049.617.622 LEIDY JOHANNA RODRIGUEZ URREGO 669,24 

3 1.030.648.690 JUAN DAVID ROZO ROMERO 666,77 

4 52.466.934 ÁNGELA MARÍA RODRÍGUEZ LEIVA 648,67 

5 1.024.488.821 WILSON ORLANDO MURIEL RODRIGUEZ 635,49 

6 1.032.402.237 DANIELA CAROLINA ROJAS LOZANO 632,24 

7 1.010.208.442 MARIA ISABEL BARRAGAN CERRO 594,75 

8 1.031.150.765 ADRIANA DEL PILAR TORRES PEREZ 584,53 

9 1.069.432.504 CARLOS JULIO VALERO RUBIO 577,39 

10 1.065.203.995 JAVIER MARTINEZ PEREZ 562,88 

11 1.020.749.185 NANCY CAROLINA PALACIOS ESCOBAR 496,28 

12 1.015.437.992 MILENA ISABEL SIABATTO QUEMBA 488,90 

     
SECCION PRIMERA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.103.712.715 YENNY PAOLA AGUDELO PINZON 696,45 

2 51.708.521 ALICIA MARTA NIETO 690,99 

3 1.010.226.959 JEISSON DUVAN SIERRA CARDENAS 482,99 

     
SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.103.712.715 YENNY PAOLA AGUDELO PINZON 696,45 

2 1.030.648.690 JUAN DAVID ROZO ROMERO 666,77 

3 1.030.581.837 PAOLA ANDREA VARGAS DAZA 586,63 

4 80.036.578 DIEGO HERNÁN QUIMBAY BARRERA 580,38 

5 1.065.203.995 JAVIER MARTINEZ PEREZ 562,88 

6 1.016.043.378 ANDRES GERARDO PINEDA ARIAS 519,00 

     
SALA EXTINCION  DE DOMINIO - TRIBUNAL SUPERIOR 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.802.955 RICARDO ARIEL GARCIA BOHORQUEZ 657,81 

2 1.022.393.529 KATERINE MELO URBINA 518,06 

     
SECRETARIA SALA DE JUSTICIA Y PAZ TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.018.427.910 MONICA MAYERLY VILLARRAGA MONCALEANO 626,00 

2 1.085.266.645 JUAN CARLOS LUCERO ROJAS 619,73 

3 1.007.707.800 VICTOR MANUEL MORALES TAMAYO 570,00 

4 1.015.434.257 NATALY CAROLINA HERRERA CONDE 539,60 

     
SALA CIVIL RESTITUCION DE TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.466.934 ÁNGELA MARÍA RODRÍGUEZ LEIVA 648,67 

2 52.490.660 BIBIANA MARCELA CASTELLANOS URIBE 573,95 

3 1.007.707.800 VICTOR MANUEL MORALES TAMAYO 570,00 
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SALA FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.021.581 RODRIGO ALEJANDRO CUEVAS ZÚÑIGA 657,33 

2 52.490.660 BIBIANA MARCELA CASTELLANOS URIBE 573,95 

     
SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.444.898 DAVID LEONARDO GONZALEZ HERNANDEZ 650,33 

2 63.562.742 MARIA JIMEL MENDOZA PEÑA 642,09 

3 1.032.402.237 DANIELA CAROLINA ROJAS LOZANO 632,24 

4 11.187.214 PEDRO RICARDO LEON RUIZ 606,85 

5 1.030.581.837 PAOLA ANDREA VARGAS DAZA 586,63 

6 80.036.578 DIEGO HERNÁN QUIMBAY BARRERA 580,38 

7 1.016.010.545 DIEGO ANDRÉS TORROLEDO MUNEVAR 570,77 

8 1.032.416.519 CAMILO ANDRES PINZON NARVAEZ 548,85 

9 1.016.043.378 ANDRES GERARDO PINEDA ARIAS 519,00 

10 1.015.437.992 MILENA ISABEL SIABATTO QUEMBA 488,90 

11 1.010.226.959 JEISSON DUVAN SIERRA CARDENAS 482,99 

     
SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.802.955 RICARDO ARIEL GARCIA BOHORQUEZ 657,81 

2 63.562.742 MARIA JIMEL MENDOZA PEÑA 642,09 

3 1.018.427.910 MONICA MAYERLY VILLARRAGA MONCALEANO 626,00 

4 1.085.266.645 JUAN CARLOS LUCERO ROJAS 619,73 

5 1.016.010.545 DIEGO ANDRÉS TORROLEDO MUNEVAR 570,77 

6 1.032.416.519 CAMILO ANDRES PINZON NARVAEZ 548,85 

7 1.015.434.257 NATALY CAROLINA HERRERA CONDE 539,60 

8 1.022.393.529 KATERINE MELO URBINA 518,06 

     
SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.069.432.504 CARLOS JULIO VALERO RUBIO 577,39 

2 1.020.728.628 SANDRA JIMENA FIERRO GALINDO 560,45 

     
SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.021.581 RODRIGO ALEJANDRO CUEVAS ZÚÑIGA 657,33 

2 1.032.444.898 DAVID LEONARDO GONZALEZ HERNANDEZ 650,33 

3 11.187.214 PEDRO RICARDO LEON RUIZ 606,85 

4 1.020.728.628 SANDRA JIMENA FIERRO GALINDO 560,45 

     

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE CENTRO U OFICINA DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO 20 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 12.193.193 OSCAR MAURICIO MENDEZ ANDRADE 878,94 

2 79.530.904 FREDDY MAURICE CORTES ZEA 875,09 

3 1.018.419.172 ANDRES LEONARDO BRAN TOBON 824,87 

4 52.972.976 DIANA XIMENA HUERTAS RIVERA 727,04 
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No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

5 79.328.540 MOISÉS GUERRERO CARO 710,87 

6 79.721.462 EDGAR MANUEL VEGA SEQUEDA 687,18 

7 79.651.752 IVAN ALONSO RODRIGUEZ ARTEAGA 682,30 

8 79.264.983 SEGUNDO MIGUEL MORAN MUESES 680,30 

9 82.392.876 FREDY YOVANNY LARA MENDIETA 655,18 

10 40.034.791 YOLANDA AVENDAÑO MORENO 635,65 

11 52.088.690 ANA MARIA LOPEZ MORA 634,47 

12 12.241.875 HECTOR PINZON SANCHEZ 634,16 

13 4.523.915 ESTEBAN GONZALEZ MARTINEZ 628,30 

14 79.633.448 IVAN GIOVANNI CASTILLO SANCHEZ 619,96 

15 1.057.585.425 FABIAN ERNESTO PONGUTA CASTRO 617,55 

16 52.157.370 DIANA DEL PILAR PULIDO PARADA 617,46 

17 79.716.049 JUAN FERNANDO MENDOZA CASTIBLANCO 559,39 

18 13.955.858 OSCAR DANIEL ROA RODRIGUEZ 521,06 

     
BIBLIOTECÓLOGO DE TRIBUNAL - GRADO NOMINADO 

SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

          

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.826.241 JOHN JAIRO ALARCÓN MORENO 786,94 

2 37.927.981 VIVIANA DURAN SERRANO 749,03 

3 1.032.394.748 CRISTIAN STIVEN PASTRANA BERNATE 611,21 

4 65.781.382 RUBENID ROMERO MORENO 598,31 

     

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE CENTRO, OFICINAS DE SERVICIO Y DE APOYO - GRADO 5 

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

     

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.262.422 DIANA MARIA PRIETO BOHORQUEZ 774,80 

2 60.386.898 NANCY BELEN BOTELLO RODRIGUEZ 734,04 

3 1.032.442.020 SANDRA MARCELA DELGADO CAJIAO 719,44 

4 1.014.282.763 GERMAN ANDRES GUTIERREZ QUINTERO 708,79 

5 51.965.291 SANDRA PATRICIA CASTANEDA BUSTOS 698,41 

6 1.016.037.119 NATALY ANDREA BAEZ BUITRAGO 661,19 

7 33.376.131 JENNYFER ANDREA RAMIREZ SUAREZ 656,60 

8 19.457.852 GUILLERMO ALFREDO CADENA SANCHEZ 646,86 

9 40.031.615 JUDY ALEXANDRA ROJAS MONROY 645,09 

10 1.018.464.652 CLAUDIA ALEJANDRA MEJIA FUENTES 631,54 

11 24.048.722 DORA SOFIA RINCON PEDRAZA 625,98 

12 74.344.580 NEVARDO ANTONIO SALAMANCA ALVAREZ 620,70 

13 1.016.003.877 JULIETH ANDREA PULIDO BARRIOS 602,03 

14 52.314.244 MARTHA YASMIN PEÑA ENCIZO 599,72 

15 91.105.639 JAIRO FUENTES BALLESTEROS 593,05 

16 52.822.258 SUSAN VELANDIA VALDERRAMA 586,18 

17 1.120.368.195 LUISA FERNANDA OSORIO QUINTANA 583,87 

18 1.022.380.816 MARIA ALEJANDRA ROCHA FIGUEROA 578,74 

19 52.931.349 YENNI CONSUELO SANABRIA LOPEZ 574,92 

20 1.019.036.021 MARIA FERNANDA NOGUERA MELO 547,56 

21 79.135.510 IVAN ORESTES ROCHA RODRIGUEZ 507,59 

22 1.014.255.856 BLANCA MARCELA AGUIRRE GONZALEZ 501,09 
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CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD 

     

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.488.575 WILMAR ALEJANDRO PINZON MOLINA 799,84 

2 52.262.422 DIANA MARIA PRIETO BOHORQUEZ 774,80 

3 60.386.898 NANCY BELEN BOTELLO RODRIGUEZ 734,04 

4 1.032.442.020 SANDRA MARCELA DELGADO CAJIAO 719,44 

5 1.014.282.763 GERMAN ANDRES GUTIERREZ QUINTERO 708,79 

6 51.965.291 SANDRA PATRICIA CASTANEDA BUSTOS 698,41 

7 1.016.037.119 NATALY ANDREA BAEZ BUITRAGO 661,19 

8 33.376.131 JENNYFER ANDREA RAMIREZ SUAREZ 656,60 

9 19.457.852 GUILLERMO ALFREDO CADENA SANCHEZ 646,86 

10 40.031.615 JUDY ALEXANDRA ROJAS MONROY 645,09 

11 52.445.832 LUZ MERY PEDRAZA PEDRAZA 633,82 

12 1.018.464.652 CLAUDIA ALEJANDRA MEJIA FUENTES 631,54 

13 1.033.714.824 MARIA FERNANDA MURILLO GARZON 629,09 

14 24.048.722 DORA SOFIA RINCON PEDRAZA 625,98 

15 74.344.580 NEVARDO ANTONIO SALAMANCA ALVAREZ 620,70 

16 1.016.003.877 JULIETH ANDREA PULIDO BARRIOS 602,03 

17 52.314.244 MARTHA YASMIN PEÑA ENCIZO 599,72 

18 91.105.639 JAIRO FUENTES BALLESTEROS 593,05 

19 52.822.258 SUSAN VELANDIA VALDERRAMA 586,18 

20 1.120.368.195 LUISA FERNANDA OSORIO QUINTANA 583,87 

21 1.022.380.816 MARIA ALEJANDRA ROCHA FIGUEROA 578,74 

22 52.931.349 YENNI CONSUELO SANABRIA LOPEZ 574,92 

23 79.135.510 IVAN ORESTES ROCHA RODRIGUEZ 507,59 

24 1.014.255.856 BLANCA MARCELA AGUIRRE GONZALEZ 501,09 

 
 
ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.  
 
 
 

CUMPLASE 
 

Dado en Bogotá, D.C.  a los veititres (23) días del mes de julio de dos mil veintiuno (2021) 
 
 
 

 

 
EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES 
Presidenta 
 
EMT/Poc 


